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	الجداول الدراسية - الفصل الدرسى الثانى

العام الجامعى 2013 / 2014
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المحاضرات والدروس العملية لطلاب المستوى الثالث (عام )
برنامج علوم وتكنولوجيا الأغذية 
	الأيام
	السبـــت
	الأحـــد
	الاثنيـــن

	
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6

	1-2
	التعبئة والتغليف للأغذية والألبان قاعة 113 ( ج )
	التعبئة والتغليف للأغذية والألبان (م2 (أ )

أ0د/ ممدوح محمد أحمد ربيع   د/ فاتن يوسف

د/ محمد الدسوقى عبد العزيز 
	
	
	هندسة مصانع الأغذية والألبان م2 هـ

د/ محمد عبد الفتاح مصطفى
	ريادة طلابية 
	هندسة مصانع الأغذية والألبان (م 2 هـ) 
	
	تصميم وتحليل تجارب( قاعة المحاصيل 1 )


	مراقبة جودة وسلامة الأغذية والألبان م6(أ) 

د/ نعيم البرعى     د/ اماليكا درويش الدهشان 

د/ وليد محمود الشارود  


	تصميم وتحليل تجارب( م1(أ)

أ0د/ عبد الرحيم ليلة   أ0د/ سمير السيد القلا

أ0د/ عادل سلامة  
	

	3-4
	هندسة مصانع الأغذية والألبان م1هـ
	
	التعبئة والتغليف للأغذية والألبان قاعة 113 ( ج )
	
	
	
	
	
	مراقبة جودة وسلامة الأغذية والألبان قاعة 213 (ج)
	
	
	


	الأيام
	الثلاثاء
	الأربعاء
	الخميس

	
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6

	1-2
	مراقبة جودة وسلامة الأغذية والألبان قاعة 213 (ج)
	
	
	
	
	
	
	
	
	  
	
	

	3-4
	
	
	
	
	
	تصميم وتحليل تجارب( قاعة المحاصيل 1 )
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